
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPIÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 730/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado 

do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art 1º - Nomear em 08/01/2025, Stefane Barreto da Silva no cargo comissionado 

de Diretora Legislativa, da Câmara Municipal de Presidente Kennedy. 

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

fico que A AÇ REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
M 3“ ) /I-?['ªF,-ÃS 

For nublic: iorma do Art.69 da Lei Oreânica 

.'viumcipai com redação dada peta emenda nº014, 

Presidente Kennedy-ES, 08 de | ]aneifg de "2025*“?"?—“1 Lª' ;U m 

b : e 

': Y) 5&:39 : - 
: o aa 
À — . a mo o 

É -p-r'—- 

Í W 

— .. -H-H——-—-'-'-.r'r 
[ GJnhra Jl Lt 

—— .r._r-.-—.-—l"" f_._'_ -"'l' te É -'-_-I DIL H tl õ 

:-:?:—.' Y Í:I'ª miA o #'-l L. H;;ãl. 
inado N11a S tá de 

- . =e. n ""“*:I“-Hw TÚJ : -—Z'.l-:.,n—"*.p I*-:I;!II':: E'FI'IEJÓÉ [u '..-4' J 

! com redação o 92395_ 
Ulisses Matta de Aramo to p 

Presidente Interino da Câmara Mum#pã;ª k)à' 
de Presidente Kennedy ” 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - 
FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


